МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
«ДЖАНКОЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ ТЕХНИКУМ»

(ГБПОУ РК «ДПТ»)

ПРИКАЗ

от 15.04.2020 г. №97
г. Джанкой

Об утверждении порядка размещения
актуальной информации на сайте
ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный
техникум»

В соответствии с приказами Министерства образования, науки и
молодежи Республики Крым от 06.04.2020 № 640/1 «О мерах по реализации
Указа Главы Республики Крым от 5 апреля 2020 года № 94-У «О внесении
изменений в Указ Главы Республики Крым от 17 марта 2020 года № 63-У»,
от 09.04.2020 № 654 «О мониторинге сайтов профессиональных
образовательных организаций, находящихся в ведении Министерства
образования, науки и молодежи Республики Крым», с целью обеспечения
качества учебно-воспитательного процесса в условиях соблюдения на
территории Республики Крым режима «Повышенная готовность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по подготовке и формированию материалов
для размещения на официальном сайте ГБПОУ РК «Джанкойский
профессиональный техникум». (Приложение 1).

2. Утвердить порядок размещения актуальной информации на
официальном сайте ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный
техникум». (Приложение 2).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора по УПР Гавриленко Д.М.

И.о. директора С.Н. Тарасенко

Приложение 1 к приказу
от 15.04.2020 №97

Состав рабочей группы
по подготовке и формированию материалов

для размещения на официальном сайте
ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный техникум»

- Гавриленко Д.М., зам. директора по УПР,
- Тарасенко С.Н., зам. директора по УР,
- Халилова Н.С., зав. филиалом,
- Кравченко В.А., зав. отделом ВР,
- Борщёв В.А., старший мастер,
- Ковалева Е.В., главный бухгалтер,
- Кулиш Т.Н., специалист по кадрам,
- Пикалов В.В., инженер-электронщик,
- Дмитрива В.М., Колипарова И.А., методисты,
- Просолова Т.В., Станчук В.Е., диспетчеры образовательного учреждения.

Приложение 2 к приказу
от 15.04.2020 №97

Порядок размещения актуальной информации
ГБПОУ РК «Джанкойский профессиональный техникум»

на официальном сайте техникума

№
п/п

Наименование мероприятий
Ответственный за
предоставление

информации

Сроки
выполнения

1. Подготовка и согласование
материалов для публикации
на сайте

Рабочая группа По мере
необходимости

2. Утверждение и контроль
размещения актуальной
информации на сайте

Гавриленко Д.М.,
зам. директора по

УПР

Постоянно

3. Своевременное размещение
актуальной информации на
сайте

Пикалов В.В.,
инженер-электроник

В течение
одного

рабочего дня
после

получения
информации